
 

МРОО «Томская федерация альпинизма» 

634033, г. Томск, пер.Б. Хмельницкого, 12а, 24 
8(9528) 823-151, ivantem-79@yandex.ru, http://vk.com/tomsktfa 

 

вида спорта 0550005511Я, номер-код РСФ 0557003153С 
 

ОКПО 53097749, ОКВЭД 91.33, БИК 046902606 
ИНН 7017018680 КПП 701701001 

ОКАТО 69401000000, ОГРН 1027000001445 
Расчетный счет: 40703810423010000126 

в Филиал «Новосибирский» АО «Альфа-Банк» 
К/с 301018106000000000774 БИК 045004774 

ПРИКАЗ 

от 28.01.2025 г.         № 2-ср 

О присвоение спортивных разрядов 

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-03 «О физической культуре 

и спорте в Российской Федерации», приказом Минспорта России от 20.02.2017 № 108 «Об 

утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», приказом 

управления физической культуры и спорта администрации Города Томска от 19.10.2015 № 1/70 

«Об организации работы по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий 

спортивных судей», на основании протокола заседания комиссии по присвоению спортивных 

разрядов от 20.13.2021 № 999 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню: 

ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД 

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ВИД 

СПОРТА 

ОРГАНИЗАЦИЯ 

1. Дрогалев Виктор Алексеевич альпинизм МАОУ ДО ДДЮ «КЕДР» 

2. Попелышкина Анастасия Дмитриевна альпинизм МАОУ ДО ДДЮ «КЕДР» 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель МРОО «Томская федерация альпинизма»                                 И.М. Темерев 


